

## UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE DI VELLETRI

Decreto n. 2 GAP

Oggetto: Nuove disposizione sull'accesso all' Ufficio del Giudice di Pace di Velletri

Il Presidente del Tribunale, in veste di Coordinatore dell'Ufficio del Giudice di pace

Premesso che con decreto nr. 3 del 4 aprile 2023 sono state adottate varie misure organizzative finalizzate alla trattazione degli affari civili nei locali dell'Ufficio del Giudice di pace di Velletri;

Ritenuta l'esigenza di ridefinire le modalità di accesso nei locali anzidetti, uniformandole a quelle adottate per l'accesso al Tribunale;

## DISPONE

Il decreto nr. 3 del 4 aprile 2023 viene così sostituito:

- 1 Gli avvocati e gli iscritti all'Ordine degli Avvocati possono accedere all'interno dell'ufficio giudiziario senza sottoporsi ai controlli degli addetti alla vigilanza, dovendo esibire, solo se espressamente richiesto, il tesserino dell'ordine professionale, mentre tutti gli altri utenti dovranno sottoporsi ai controlli della vigilanza e potranno accedere all'Ufficio se direttamente interessati a partecipare all'udienza o all'Organismo di mediazione o ad accedere ai servizi di cancelleria (parti, testimoni, ausiliari del Giudice, periti, etc.) ovvero per assistere alle pubbliche udienze.
- 2 L'accesso alle cancellerie e ai servizi dell'Ufficio è consentito dal lunedì al venerdì dalle ore 9:00 alle ore 12:00 con diritto di precedenza dei soggetti prenotati tramite sistema on line sul sito.

Il presente decreto va comunicato, a cura della Segreteria della Presidenza, a tutti i Giudici di pace di Velletri, al direttore amministrativo dott.ssa Di Mauro che ne curerà la diffusione al personale amministrativo e agli addetti alla vigilanza e, per opportuna conoscenza, al locale Ordine degli Avvocati.

Si dispone altresì la pubblicazione del presente decreto sul sito web dell'Ufficio del G.d.P. di Velletri.

Velletri, 4.4.2024

Il Presidente del Tribunale in veste di Coordinatore dell'Ufficio del Giudice di pace Dott. Antonno La Malfa